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Sporikegler-Verband
SSKY

Liechtensteiner Sportkegler- und

Bowlingverband

28. Furstensteig-MS (Nr. 370606)

131 Teilnehmer / innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A WO N =

Senioren
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren

5. September - 17. September 2006
Hotel Kreuz, Haag (Bahn 2 + 3)

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren 1
Gisler Stephan, Mérschwil 1
Demjen Mischa, St.Gallen 1

Scardanzan Carlo, Arbon
Grundler Paul, Sirnach
Embacher Alois, Zlirich
Leitinger Brigitte, Sennwald
Kanaet Stefan, Grabs

Viel Holz allen Keglerinnen und Keglern
winscht Euch
Der KK Fistensteig und die Wirtefamilie E/M Bértsch Kreuz Haag

SSKVMS Vers. 1.1

56 Auszeichnung/en

607
548
514
712
784
460
449
528

20 Teilnehmer
24 Teilnehmer
16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
23 Teilnehmer
28 Teilnehmer
2 Teilnehmer
6 Teilnehmer



Kategorie 1

1.

NoO ok~ N

8.

Bleiker Ruedi

. Schneider Karl
. Huber Josef

. Bichler Karl

. Dérig Johann
. Bichsel Marcel
. Jakob Heinz

Hess Christoph

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Eilinger Ursula
Reusser Beat
Meier Ivo
Freiburghaus Lydia
Dierauer Ulrich

D Arienzo Loreto
Reusser Herbert
Hagen Rolf
Theus Hans
Patzen Gian-Marc
Hunger Reto
Naef Heinz

Kategorie 2

1.

O N O WDN

9.
10.

Gisler Stephan

. Lipp Christian

. Hilbe Herbert

. Deutsch Franz

. Schadler Maria
. Gaeta Pasquale
. Huber Ursula

. Laukas Martin

Petrillo Aldo
Staheli Eveline

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Lindner Zdravko
Freiburghaus Beat
Bader Daniel
Patzen Reto
Engler Sepp

Meile Othmar
Kaiser Arnold
Ackermann Hans
Eberle Markus
Selak Martin
Kuchernig Marjane

SSKVMS Vers. 1.1

20 Teilnehmer / innen

Schlieren
Schaan
Gonten
Rebstein
Appenzell
Andwil
St.Gallen
Triesen

Gossau
Cazis
Kaltbrunn
Domat/Ems
Wil
Bubikon
Cazis
Bazenheid
Felsberg
Sils i.D.
Chur
Hérhausen

24 Teilnehmer / innen

Morschwil
Tomils
Triesenberg
Uzwil
Schaan
Abtwil
Gonten
Vaduz
Herisau
Mullheim

Steckborn
Domat/Ems
Matzingen
Sils i.D.
St.Gallen
Mosnang
Vaduz
Untervaz
Nendeln
Henau
Schaan

Lizenz

HC

8 Auszeichnung/en

98008
37085
05022
47005
05006
67272
05027
37044

47016
32253
30041
32072
67043
88119
32258
47263
32177
32052
32009
67045

10 Auszeichnung/en

47266
32107
37045
47026
37080
47248
05024
37057
47050
67165

67059
32071
67207
32264
47224
47264
37051
32001
37024
47124
37126

Holz TW
1607 43
1580 27
1569 27
1566 31
1564 29
1559 18
1550 32
1548 29
1546 31
1545 27
1542 18
1540 24
1539 20
1537 19
1530 15
1512 27
1463 22
1454 15
1438 15
1311 13
1548 19
1542 20
1540 22
1531 27
1517 18
1516 30
1508 26
1506 46
1503 21
1493 28
1491 29
1490 22
1487 17
1485 30
1479 7
1454 22
1454 12
1444 17
1443 22
1434 13
1434 8

aufg.

2/5



22.
23.
24 .

Schwager Gerhard
Schéadler Ferdi
Bartsch Meinrad

Kategorie 3

1.

DOk~ WD

Demjen Mischa

. Damianou Artur

. Hosch Gerlinde

. Fassler Hermann
. Knust Hans-Peter
. Stoll Fabian

. Matt Otto

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Kappler Paul

Blsser Marcel
Frischknecht Walter
Kaiser Peter

Lipp Kathrin

Ospelt Josef
Schwingenschrot Karl
Bischof Ewald

Naef Manuela

Kategorie 4

. Scardanzan Carlo
. Schwyter Toni

. Neuherz Andreas
. Beck Emil

. Battig Daniel

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Domig Hubert
Frick Daniel
Giger Walter
Bamert Werner
Gygax Madlen
Rufer Myrtha
Keienburg Heinz

Kategorie Senioren

1.

NOoO ok~ WO

Grindler Paul

. Hunger Johann
. Bader Arthur

. Caflisch Ernst

. Lachinger Ernst
. Leitner Werner
. Keller Margrit

. Tschurr Antonia

SSKVMS Vers. 1.1

Sirnach
Schaan
Haag

16 Teilnehmer / innen

St.Gallen
Mauren
Schaan
Eichberg
Zermatt
Tartar
Schaanwald

Niederwil
Haag
Schaan
Buchs
Tomils
Vaduz
Oberuzwil
Schaan
Hérhausen

12 Teilnehmer / innen

Arbon

Gams
Rorschacherberg
Triesen

Zirich

Triesen

Ruggel

Au/SG

Tuggen
Rorschacherberg
Bonaduz
Schaan

23 Teilnehmer / innen

Sirnach
Thalkirch
Berg
Flims-Dorf
Zirich
Buchs
Marstetten
Felsberg

Lizenz
67157
37077
47247

HC

Holz TW
1428 14
1403 13
1389 8

7 Auszeichnung/en

47054
37008
37125
47251
73057
32037
37110

47066
47033
37018
47018
32108
37071
47262
37107
67060

1514
1477
1463
1445
1443
1432
1430

1428
1426
1422
1414
1407
1373
1347
1325
1311

5 Auszeichnung/en

47004
37016
47105
37002
89030

37003
37025
47027
30007
47022
32024
37027

712
710
698
698
685

679
666
662
635
625
624
585

10 Auszeichnung/en

67065
32090
67015
32025
83118
37060
47070
32232

00
00
20
00
00
40
25
40

784
780
766
759
758
755
744
738

33
21
24
18
11
26
15

12
13
19
15

13

A WOWADND—=2 WA

10
10
13
11
15

11
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9.
10.

Ackermann Peter
Gross Erich

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Ortler Hans
Seeger Horst
Kulpi Alfred
Schnurrer Josef
Giger Maria
Posratschnig Jack
Schneider Dragi

Glntensperger Werner

Ehret Hansruedi
Kranz Marlies
Stager Walter
Janigg Nikolaus
Stoll Peter

Kategorie Altersklasse

1.

0 NO OB~ WD

9.
10.
1.
12.

Embacher Alois

. Graf Werner

. Geser Alois

. Nissen Heinz

. Forstinger Toni
. Capaul Sigi

. Gubeli Ernst

. Leitinger Kurt

Keller Leo
Zurbuchen Erna
Wittwer Ernst
Brandli Walter

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.

Gotz Franz
Tschurr Sebastian
Keller Jakob
Walser Hans
Schoéb Elias
Senn Franz
Sprenger Walter
Ladnd Agatha
LG6nd Paul
Meier Josef
Leitner Christine
Barth Niklaus
Caluori Luisa
Meiler Adolf
Rensch Monika
Risch Werner

SSKVMS Vers. 1.1

Winterthur
Salez

Vaduz
Schaan
Uzwil
Eschen
Au/ SG
Eschenbach
Schaan
Schaan
Vaduz
Nendeln
Winterthur
Schiers
Tartar

28 Teilnehmer / innen

Zirich
Engelburg
Niederuzwil
Zuzwil
Vaduz
Chur
Eschenbach
Sennwald
Marstetten
St.Gallen
Rati

Jona

Altstatten
Felsberg
Haag
Triesen
Gams

Chur
Bendern
Brunnen
Brunnen
Schmerikon
Buchs
Zirich
Domat/Ems
Flims-Dorf
Cazis
Triesen

Lizenz
96001
47051

37117
37124
47077
37086
47205
30051
37084
37033
37010
37055
96086
32094
32170

HC
22
00

20
40
25
40
25
05
00
16
30
40
40
40
20

Holz TW

738
737

736
735
731
721
720
719
707
705
704
702
700
697
666

12 Auszeichnung/en

83047
47049
47044
05043
37007
32033
30024
37058
47069
47176
30138
30111

47047
32240
47068
37099
37004
32161
37034
61169
61170
30040
37059
83007
32029
32121
32062
37028

00
00
00
00
24
00
07
05
00
09
24
00

24
18
00
24
12
03
24
00
18
24
24
00
09
24
24
24

460
427
424
422
413
407
400
399
397
396
395
389

387
385
383
381
381
380
379
376
369
364
359
355
345
335
331
323

3
16

N~ RARBRARNWNOO®—= OO O

14
12
12
15
12

w o=
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Kategorie Gaste Dame
1. Leitinger Brigitte
ohne Auszeichnung
2. Resperger Irmgard

Kategorie Gaste Herren

1. Kanaet Stefan

2. Gfeller Rudolf

3. Branko Milicevic
ohne Auszeichnung

4 . Schlegel Hanspeter
5. Schmid Oskar
6 . Béartsch Guido

SSKVMS Vers. 1.1

2 Teilnehmer / innen
Sennwald

Buchs

6 Teilnehmer / innen
Grabs

Sevelen
Sevelen

Sevelen
Buchs
Haag

Lizenz HC Holz TW

1 Auszeichnung/en
00001 449

00011 442

3 Auszeichnung/en

00024 528
00021 507
00025 487
00020 479
00027 437
00023 434

18

10

w

5/5



